
 

 

Dąbrowa Tarnowska, 27.08.2024 r.  
 

Platforma zakupowa 
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu przetargowym 

 

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/18/7-1/24 
 

Dotyczy: „Zakup wraz z dostawą środków do mycia i dezynfekcji oraz materiałów zużywalnych   
dla potrzeb sterylizacji” 
Nr postępowania: 18/24/ZP 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W PAKIECIE 7 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
Oferta 13: S4K Sp. z o.o., ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, NIP: 9591955556 
Pakiet 7: Mycie maszynowe narzędzi medycznych z kwotą: 24 889,05 zł brutto.  
 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana 
za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w treści SWZ.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty 
przez następujących Wykonawców: 

„Zakup wraz z dostawą środków do mycia i dezynfekcji  
oraz materiałów zużywalnych dla potrzeb sterylizacji” 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

10 Media-MED Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
NIP: 9452062062 

Pakiet 7: 25 245,00 zł 
  

13 S4K Sp. z o.o. 
ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce 
NIP: 9591955556 

Pakiet 7: 24 889,05 zł 
 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Nr 
pakietu 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Ilość punktów przyznanych  
ofercie w kryterium „Cena 

brutto oferty” 

Ilość punktów przyznanych 
ofercie w kryterium  

„Termin płatności 
(w dniach)” 

Suma punktów 
przyznanych  

ofercie 

7  

Oferta 10 
Media-MED Sp. z o.o. 

59,15 40,00 99,15 

Oferta 13 
S4K Sp. z o.o.  

60,00 40,00 100,00 

 
                                                            Dyrektor 
        Zespołu Opieki Zdrowotnej 
         w Dąbrowie Tarnowskiej 
 
 

       (podpis elektroniczny) 

Otrzymują:   

1 x aa 

1 x Platforma zakupowa  

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym  


		2024-08-27T12:21:07+0200




